
Montážní návod těsného přechodu  KG - HT do hrdla litiny - "Roll�x"

1. Roll�x nasuňte nákružkem 
vzhůru až po doraz obruby na 
vnitřní stěně.

2. Po obcodu horní poloviny
Roll�xu naneste rovnoměrnou 
vrstvu montážního maziva.

3. Přečníavající díl s nákružkem 
přehrneme a zafixujeme oběma
rukama za vyčnívající obroučku 
Rollfixu.

4. Vzniklý náběh Roll�xu 
vsuňte do hrdla. Nákružek
tak dosedne na hranu hrdla.

5. Tlakem na trubku vznikne 
požadovaná rolující účinnost 
úkonu. Vtlačením a ponořením 
Roll�xu až pod nákružek jste
docílili ideálního spoje.

Obj.č. 5150 DN 50

Obj.č. 5151 DN 70

Obj.č. 5152  DN 100

Obj.č. 5153 DN 100

Obj.č. 5154 DN 125

Obj.č. 5155  DN 160

Tvarovky HTUG
Materiál:PP

Tvarovky KGUG
Materiál: PVC

Obj.č. 5650  DN 50

Obj.č. 5651  DN 75

Obj.č. 5652  DN 100

Obj.č. 5141 Roll�x spoj litina
DN 50 / Napojení: potrubí HT
Obj.č. 5142 Roll�x spoj litina
DN 70 / Napojení:  potrubí HT
Obj.č. 5143  Roll�x spoj litina
DN 100 / Napojení: potrubí HT & KG
Obj.č. 5144  Roll�x spoj litina
DN 125 / Napojení:  potrubí KG
Obj.č. 5145  Roll�x spoj litina
DN 150 / Napojení:  potrubí KG
Obj.č. 5146  Roll�x spoj litina
DN 200 / Napojení:  potrubí KG
  
Materiál: EPDM, odolný stárnutí a 
povètrnosním vlivům, dle DIN EN 681-1

Produktvideo

Roll�x je dokonalý spoj pro hrdla litiny s HT+KG potrubím. Pro  těsné a stabilní napojení potrubí  
"Roll�x" - řeší napojení do hrdla litiny s SML & HT & KG potrubím. Využijte těchto předností: úspora 
času, perfektně těsné napojení. odpadá dvojí zaskladnění (těsnících manžet + �xačních kroužků).

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de
Platí  všeobecné obchodní podmínky 01/2016, Otto Haas KG (k nalezení na www.haas.de).  Omyly a cenové změny vyhrazeny!

Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

ROLLFIX SPOJ LITINA HT  & KG
& ARMATURY HTUG


